UỶ  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:  3386 /UBND-CN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  28   tháng 10 năm 2020.

Kính gửi:

- Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh Tuyên Quang;

- Sở Công Thương;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Sau khi xem xét nội dung Văn bản số 2688/XTTM-XTĐT ngày 21/10/2020

của Cục Xúc tiến thương mại về việc phối hợp tổ chức Chương trình kết nối

giao thương giữa nhà cung cấp với các doanh nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc

tiến thương mại (có văn bản đính kèm); đề nghị của Trung tâm Xúc tiến đầu tư

tỉnh tại Tờ Trình số 14/TTr-XTĐT ngày 22/10/2020 về việc ban hành Kế hoạch

thực hiện Chương trình kết nối giao thương giữa nhà cung cấp với các doanh

nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc tiến thương mại năm 2020,

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương tham dự Chương trình kết nối giao thương giữa nhà

cung cấp với các doanh nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc tiến thương mại theo

đề nghị của Cục Xúc tiến thương mại tại Văn bản số 2688/XTTM-XTĐT ngày

21/10/2020.

2. Giao Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Công

Thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh,

Ủy ban nhân dân huyện, thành phố và các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện

các nội dung theo yêu cầu của Cục Xúc tiến thương mại tại Văn bản số

2688/XTTM-XTĐT ngày 21/10/2020 đảm bảo theo đúng các quy định hiện

hành của nhà nước, báo cáo đề xuất kịp thời những nội dung vượt thẩm quyền

với Ủy ban nhân dân tỉnh; dự thảo nội dung phát biểu của lãnh đạo tỉnh tại Hội

nghị, gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 29/10/2020

V/v thực hiện Chương trình kết nối giao thương

giữa nhà cung cấp với các doanh nghiệp xuất

khẩu và tổ chức xúc tiến thương mại

2

3. Các Sở: Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Hiệp hội

Doanh nghiệp tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố có trách nhiệm phối hợp

chặt chẽ với Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh trong việc thực hiện nội dung văn

bản này./.

 Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh- Lê Thị Kim Dung;
- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh - Nguyễn Thanh;
- Chuyên viên NLN;
- Lưu VT. (Hòa 10)

 Lê Thị Kim Dung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-28T13:32:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Lê Thị Kim Dung<dungltk@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-28T13:33:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!